

[REDACTED]

Městský úřad Hrochův Týnec

Smetanova 25
538 62 Hrochův Týnec

V Praze dne 27.5.2022

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený,

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik, kdy a na jakou konkrétní pozici bylo v letech 2017 – 2022 (dodnes) vypsáno nabídek práce na pozici vedoucího odboru u Vašeho úřadu (bez ohledu na to, zda byl daný post nakonec skutečně obsazen)?
- 2) Jaký byl vždy pro danou nabídku práce na pozici vedoucího odboru stanoven předpokládaný termín nástupu do práce a do jaké platové třídy byl daný nastupující vedoucí odboru u Vašeho úřadu zařazen, případně do jaké platové třídy by byl býval úspěšný uchazeč o konkrétní pozici vedoucího odboru zařazen (nebylo-li žádného takového)?

Údaje o žadateli:

[REDACTED]

Prosíme o poskytnutí informací v co možná nejkratším čase, a to elektronicky na adres [REDACTED] případně do datové schránky. Za poskytnutí informací předem děkujeme.

S pozdravem

[REDACTED]

[REDACTED]



Městský úřad Hrochův Týnec

Smetanova 25
538 62 Hrochův Týnec

Tel. +420 725 172 376
E-mail: podatelna@hrochuvtynec.cz
<https://www.hrochuvtynec.cz/>
IDDS: mjybd2z, IČO: 00270156

Č. j.: MUHT-982/2022

Vyřizuje odpovědná osoba: Leoš Kaplan

Tel.: +420 725 166 644

E-mail: mistostarosta@hrochuvtynec.cz

Počet stran: 1

Počet listů příloh: 0

V Hrochově Týnci dne: 6. 6. 2022

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Hrochův Týnec obdržel dne 30. 5. 2022 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), týkající se poskytnutí informací ohledně:

- 1) Kolik, kdy a na jakou konkrétní pozici bylo v letech 2017 – 2022 (dodnes) vypsáno nabídek práce na pozici vedoucího odboru u Vašeho úřadu (bez ohledu na to, zda byl daný post nakonec skutečně obsazen)?
- 2) Jaký byl vždy pro danou nabídku práce na pozici vedoucího odboru stanoven předpokládaný termín nástupu do práce a do jaké platové třídy byl daný nastupující vedoucí odboru u Vašeho úřadu zařazen, případně do jaké platové třídy by byl býval úspěšný uchazeč o konkrétní pozici vedoucího odboru zařazen (nebylo-li žádného takového)?

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Městský úřad Hrochův Týnec v letech 2017-2022 nevypisovalo žádnou nabídku práce na pozici vedoucího odboru Městského úřadu Hrochův Týnec.

Doručí se

Žadateli:



Leoš
Kaplan

Digitálně podepsal
Leoš Kaplan
Datum: 2022.06.06
09:07:41 +02'00'

Leoš Kaplan
místostarosta města Hrochův Týnec